sumitate eiusdem castri Silve esset
supra illo sedimine domini episcopi et
episcopatus Tridentini, parvam quanti-
tatem est et non curssum I pro amplo
nec spanam I sibi sient(er) et recordare.
Et Iohannes balator et Penzo et Bassica
per sacramentum dixerunt coram eo
domino episcopo et eia) se nichil inde
scire nec recordare. Ita dixerunt dicti
domini Willielmus, Marssillinus et He-
vordinus per sacramentum quod ipsi
filii condam domini Conradini debent
habere universim dictum castrum et
domum et cassamentum eiusdem epi-
scopatus ad rectum feudum, et illum
casamentum pro feudo de warda ad
rectum feudum cum alio feudo quod
ab eo episcopatu Tridentino habent.

Actum in eodem castro Silve, supra
illum sedimen dicti episcopatus Triden-
ti et aput dictam domum maiorem dic-
torum Conradi et Leonis ac Nicolai.
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Ego Gerardinus, sacri pallacii notarius,
rogatusas) testis fui et iussu et auctoritate
prefati domini G(erardi) Tridentiniat)

episcopi et coram eo ad eius presen-
tiam et audienciam hos testes et totam
cartam, ut supra legitur, vidiau) et intel-
lexi et scripsi, et duo brevia in uno te-
nore inde sunt scripta, cumav) signo et
nomine meo corroboraviaw).

a) CETTO Iordani.   b) CETTO Segaffeni.
c) CETTO Manicori.   d) C1 Fleono.   e) CETTO

Caldonatzo.   f) CETTO Pessati.   g) CETTO

omette de Tridento.   h) CETTO Odalrici.
i) CETTO aggiunge de Tridento.   j) C Con-
stontini.   k) CETTO Gerardus.   l) CETTO filio
condam.   m) C1 nepotum; CETTO nepotium.
n) CETTO demonstrare.   o) CETTO precepit.
p) CETTO casamentis.   q) CETTO casamenta.
r) CETTO aggiunge et.   s) CETTO fit.   t) CETTO

omette ex parte inferius … maiorem et
versus.   u) C1 mene.   v) CETTO omette ac
po(ss)id(ere).   w) CETTO sedimen.   x) C1 se-
gue de warda ab eodem espunto.   y) CETTO

unaque.   z) CETTO quod.   aa) C habere in
interlinea.   ab) CETTO pro fidelitate.
ac) CETTO Wilielmus.   ad) CETTO Marsilius.
ae) CETTO Penso.   af) CETTO Hernardinus.

Ego Gerardinus, sacri pallacii notarius,
rogatus interfui et iussu eiusdem domi-
ni episcopi scripsi.

Ego Bonus condam domini Martini,
notarius sacri pallacii, autenticum ho-
rum exemplorum vidi et legi ipsoque
de verbo, littera et auctoritate supra-
scripti vicarii fideliter exemplavi, nichil
addito vel diminuto quod sensum vel
sententiam mutet preter punctum, lit-
teram, virgulam vel sillabam meumque
signum apposui et me subscripsi.

Ego Raynoldus, sacri pallacii notarius,
autentica horum exemplorum vidi et
audivi et ascultavi, ut in ipsis continetur
ita et in istis legitur, meumque signum
apposui et me subscripsi.